檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人陽光社會福利基金會　函

地址：104臺北市中山區南京東路3段91號3

樓

聯絡人：徐榆庭

電話：03-4276512#104

傳真：03-4253682

Email：yuting_hsu@sunshine.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：陽社字第1060000167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臉部平權展廣告樣張一份(1060000167_Attach1.jpg)

主旨：本會將於106年6月22日至6月25日於新竹市文化局梅苑畫

廊（新竹市東大路二段15巷1號），舉辦臉部平權WE ARE T

HE SAME！特展，函請　貴局協助推廣，予市內各級學校

知悉及鼓勵參與，請　鑒核。

說明：

一、因應本會持續推廣「響應臉部平權，共創友善校園」理念

，期使學生經由認識顏面損傷及燒燙傷的朋友，從中學習

彼此尊重，不以言語欺負別人，珍惜生命的教育意義，發

現每個人獨一無二的價值，特別邀請市內各國小、國中、

高中（職）及大專院校師生共同參與。

二、此展覽完全免費，並提供學校申請團體導覽服務，由本會

人員帶領參觀，透過互動式體驗及解說，讓各年齡層的學

生認識臉部平權的意涵。

三、因考慮參觀品質及人流安排，本會6月22、23日11:30、13

:30、14:30、15:30提供團體導覽服務，名額有限，歡迎

來電申請。

2

121060044042

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■106/06/06 15:56

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動負責人：陽光社會福利基金會桃竹中心社教專員徐榆

庭 03-4276512轉104

正本：桃園市政府教育局

副本：本會桃竹服務中心 2017-06-06
15:25:22